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  Pan Leon Jurek  
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  Mińsk Mazowiecki 

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ  

Odpowiadając na Pana interpelację, przekazaną przez Przewodniczącego Rady 

Miasta w dniu  27 sierpnia 2021r. informuję, że nie ma możliwości wskazania jednej 

jednostki organizacyjnej Miasta, w której  na stałe odbywałyby się  sesje Rady Miasta  

ze względu na zajęte harmonogramy sal, w związku z koniecznością wykonywania 

przez te jednostki zadań statutowych. Dlatego też możliwość organizacji obrad sesji 

w trybie stacjonarnym w jednostkach organizacyjnych  Miasta będzie rozpatrywana i 

analizowana na bieżąco.  

Zgodnie z ustaleniami Przewodniczącego Rady Miasta najbliższa sesja Rady Miasta 

Mińsk Mazowiecki zaplanowana na 27 września 2021r. zorganizowana zostanie w 

trybie stacjonarnym w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Powstańców Styczniowych w 

Mińsku Mazowieckim  przy ul. Siennickiej 17.   

Odnosząc się natomiast do wskazanej przez Pana kwestii braku informacji o pracach 

Rady Miasta i możliwości udziału w sesjach i posiedzeniach komisji Rady 

podnoszonych przez mieszkańców Miasta informuję, że transmisje z sesji Rady 

Miasta zgodnie z ustawowym wymogiem są udostępniane na stronie Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki. W związku z tym 

każdy zainteresowany może na bieżąco śledzić obrady sesji.  

Zaznaczam również, że mieszkańcy, którzy chcieliby uczestniczyć w posiedzeniach 

Komisji czy sesjach Rady organizowanych on-line zawsze mogą zwrócić się do Biura 

Rady Miasta o udostępnienie odpowiedniego linku dostępu do danego posiedzenia. 

Od momentu organizacji posiedzeń Komisji w trybie zdalnym, mieszkańcy nie 

zgłaszali chęci udziału w tych posiedzeniach, natomiast osoby, które miały życzenie 

uczestniczyć w sesji Rady Miasta każdorazowo otrzymywały odpowiedni link dostępu 

do połączenia. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Marcin Jakubowski  


	BM.0003.12.2021
	Pan Leon Jurek
	Radny Rady Miasta
	Mińsk Mazowiecki
	ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ

